



איגוד לשכות המסחר

ארגון העסקים הגדול בישראל

12 ינואר 2021
1319211

לכבוד
כפיר חן, ראש מינהל המכס
רשות המיסים

כפיר שלום רב,

הנדון: עליה משמעותית בהוצאות ההובלה מהמזרח וההשפעה על ערך העסקה
סימוכין: פנייתי מיום 23.12.20 ותשובתך מיום 10.1.2021

ראשית אבקש לברך אותך על כניסתך לתפקיד, לאחל בהצלחה ולהודות על תשובתך לפנייה.

להלן התייחסותי לגופו של ענין:

1. נתונים

הגרף שצורף לתשובתך מחזק מאד את טענתנו, שכן ניתן לראות שבנקודה **הגבוהה ביותר** בשלושת השנים שקדמו לחודש דצמבר 2020, העלות היתה 11,035 כשאני מניח שהמחירים שמתייחסים אליהם בגרף הם שקליים. כך שהעלות הגבוהה ביותר בשנים האחרונות לפי הנתונים של המכס, **נמוכה** מהעלות שאותה ביקשנו לקבוע כרף מרבי לצרכי מס של עלות הובלה מהמזרח למכולה של 40 רגל (3,500 דולר).

הקפיצה הדרמטית בעלויות ההובלה, שכבר עוברות עלות של 10,000 דולר למכולת 40 רגל יבואו לידי ביטוי בהצהרות היבוא בשבועות הקרובים כשהמכולות שיובאו בתעריפים הגבוהים החדשים יגיעו לישראל.

מצרף להלן נתונים שנשלחו אלי שפורסמו בהמטען - עיתון יומי לענייני הובלה שממחישים את הקפיצה הדרמטית בעלויות ההובלה (כמו שכתוב שם את העלות למכולה 40 רגל יש להכפיל ב 2 – 10,000 דולר למכולת 40 רגל והעלויות עוד עולות).

בגרף הזה ניתן גם לראות עד כמה הקפיצה דרמטית וקיצונית מכל שינוי מחירים קודם בשנים האחרונות.



מדובר בזינוק עולמי בעלויות ההובלה, שברור שנגרם מנסיבות מיוחדות שאין ליבואן שליטה עליהן.

2. חשש לאפליה על רקע תנאי מכר שונים

ביחס לטענות על תנאי מכר שונים שעלולים ליצר אפליה בין יבואנים - לא משנה מה תנאי המכר שנבחר, אין דרך להתחמק מעלויות ההובלה הדרקוניות הללו ולכן כולם סופגים את הקפיצה בעלויות ההובלה בדרך כזו או אחרת. אם יש רצון כן לסייע, ניתן למצוא פתרון מתאים גם לסוגיה זו ונשמח לעזור לכם ליצר פתרון מתאים ככל שנדרש.

3. חשש להסטה באופן הצגת העלות בהצהרת היבוא

ביחס לחשש מפני ניסיונות להונות את המכס ולהסיט עלויות להובלה, הרי שיש לכם אנשי מקצוע מעולים וכלים טכניים במסגרת שער עולמי שיוכלו לאתר ניסיונות הונאה בתקופה מוגבלת של כחודשיים שלושה שבועיים פנינו.

העליות הדרמטיות בתעריפי ההובלה מהמזרח, כמו הנזקים למגזר העסקי ממשבר הקורונה הן ממשיות ומצריכות חשיבה מחוץ לקופסא ופתרון מתאים. נודה על בחינה מחדש של עמדתכם.

בברכה,

רוז הילמן

רוז הילמן

סמנכ"ל יבוא מכס ותקינה

העתקים :

עו"ד אוריאל לין, נשיא איגוד לשכות המסחר
אמיר שני, סגן נשיא איגוד לשכות המסחר
יוסי ויליגר, סגן נשיא ויו"ר ועדת יבוא מכס ותקינה באיגוד לשכות המסחר
ערן יעקב - מנהל רשות המסים
דני דרגוצקי - מנהל תחום בכיר הערכה, מינהל המכס
שרון חביב, מתאם פעולות המכס